10 (bis). 11 (bis). 12. 14.
 15; 11, 1. 3 (bis). 4 (bis).
 5. 6 (bis). 7 (bis). 8. 9 (bis).
 10. 11 (bis). 12 (ter). 13;
 12, 1. 2. 3. 4. 5 (ter). 6
 (bis). 7 (ter). 8 (ter). 9 (bis).
 10 (ter). 11 (bis). 12. 14.
 15; 13, 1 (bis). 2 (bis). 3. 4.
 5. 6. 7 (ter). 8 (ter). 9. 10
 (quater). 11 (ter). 12. 13
 (ter). 14 (ter); 14, 1 (ter).
 2. 3. 4. 5. 6 (bis). 7 (bis).
 8 (bis). 9. 10 (ter). 11 (bis).
 12 (bis). 13 (bis). 14; 15,
 1 (bis). 2. 3. 4. 5 (bis). 6.
 10 (bis). 11. 12 (bis). 13 (bis);
 16, 3. 4. 6. 7 (bis). 8. 9.
 10 (bis). 11 (bis). 15; 17,
 8 (bis). 9. 10 (quater). 11
 (quater). 12 (bis). 13; 18, 1.
 2. 3 (bis). 4 (ter). 5 (ter).
 6 (ter). 7. 8 (bis). 9. 10 (ter).
 11 (ter). 13; 19, 2. 3 (bis).
 4 (ter). 5 (bis). 6. 7. 8. 9.
 10 (ter). 11. 13; 20, 2. 3.
 4. 5 (bis). 6 (ter). 7 (quater).
 8. 9 (bis). 11 (bis). 12 (bis).
 13 (bis). 14 (quater). 15
 (ter). 16. 17; 21, 1. 2 (ter).
 5 (bis). 6. 7 (ter). 8 (ter).
 9 (bis). 10 (quinguiens). 11
 (quater). 12 (quinguiens). 13
 (ter). 14 (quater). 15 (bis).
 16; 22, 1 (bis). 2 (ter). 3
 (bis). 4. 5 (quater). 6. 7:
 quae (qui) est (sunt, sum-
 mus) 5, 22; 10, 7; 15, 12;
 18, 2. 4. 13; 20, 3: τὸν
 μὲν . . τὸν δέ, alterum
 . . alterum 9, 13: τὸν
 . . καταβάντα, qui . . de-
 scendit 7, 9: τοὺς . . ἀνε-
 νεχθέντας, qui sunt . .
 educti 14, 1: τοῖς ἄνω,
 sursum 14, 14: τὰ ἄνω,
 superiores partes 15, 3:
 μετὰ τὴν παιδεύσιν, postea
 quam correpta fuerit
 18, 11: τὸ γεμίζον, quod
 adimplet 18, 8: τῶ . . δη-
 λουμένῳ, qui . . indicatus
 est 8, 11: ὁ εἰπῶν, qui
 dicit 19, 13; 20, 1: τὸ . .
 ἀνελθόν, quae ascenderunt
 19, 1: τὸ ἴδιον, quae sua
 sunt 22, 2: τοῖς ἐτέροις,
 collegas suas 20, 1: τὸ
 καθαρῶζόμενον, quod pur-
 gatur 18, 9: ὁ ζιωνῶν, qui
 movet 17, 9: ὁ . . λαμ-

βάνων, qui acceperit 18,
 5: τὸν λαλήσαντα, qui
 locutus est 20, 17: ὁ . .
 προσαγορευόμενος, qui
 appellatur 13, 3: οἱ τῶν
 πολλῶν ἀφρονέστεροι,
 plurimi insipientium 8, 1
 ὁδε, hic 7, 12: ἀπεικάζων
 . . τῷδε τῷ παραδείγματι,
 conferens . . in huiusce-
 modi exemplum 10, 1
 ὁδέω, proficiscor 22, 4
 ὅθεν, propter quod 6, 4
 οἰκέω, habito 21, 15; 22, 1
 οἰκία, domus 16, 9
 οἰκοδομέω, aedifico 16, 9
 οἰστρέω, in libidinem moveo
 14, 4
 ὀκτώ, octo 11, 9
 πρὸ ὀλίγου, paulo ante 17, 4
 ὀλος, omnis 7, 14; 14, 11;
 16, 9: totus 21, 15: ἡλι-
 versus 20, 12; 21, 6
 ὁμοίως, similiter 20, 5
 ὁμοίωσις, similitudo 20, 1
 ὁμοῦ, sed 14, 10
 ὄνομα, nomen 9, 14; 15, 10;
 19, 7. 8. 10
 ὀπότεν, cum 14, 4. 14
 ὀπτῶω, coquo 17, 6: ex-
 coquo 17, 6
 ὅπως, quo 11, 13: ut 14,
 8; 18, 11; 21, 8: ita ut
 14, 12
 ὄραω, video 12, 7; 14, 4;
 20, 1. 4
 ὀργή, ira 14, 8
 ὀρθός, rectus 6, 4
 ὄρια, fines 10, 3
 ὀροῖζω, constituo 11, 10
 ὀρονίθιον, pullus 16, 2 (bis)
 ὄς, qui 7, 2; 8, 1; 10, 10;
 11, 6. 7; 13, 11; 17, 8;
 18, 1. 4. 7; 20, 1. 2. 4
 (bis). 12; 21, 16: — 13,
 13: ἄχρις οὗ, usquequo
 13, 7: ἕως οὗ, usquequo
 16, 12
 ὀσάκις, quotiens 12, 1
 ὅσσι, qui 15, 12: quicumque
 20, 17
 ὅστις, qui 12, 15
 ὅταν, cum 14, 6; 15, 2; 16,
 14; 17, 2; 21, 5. 9
 ὅτε, cum 12, 7: ex quo 15, 13
 ὅτι, quia 7, 4; 17, 12; 19,
 13; 21, 2: quoniam 19, 4:
 id est 20, 2
 οἶ (οὐκ), non 6, 4. 14; 7,
 13; 16, 10; 17, 12; 19,